[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20 июня  2018года   № 42

Об исполнении бюджета Ёмсненского сельского                                                                   поселения муниципального  района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области за 1 квартал  2018 года
В целях исполнения статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Ёмсненского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Ёмсненского                                              сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район  за 1 квартал  2018 года (приложение).

 2.Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета Ёмсненского                                              сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район  за 1 квартал  2018 года в Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район.
         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    4.Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Ёмсненский вестник».

Глава Ёмсненского сельского поселения                                       Е.В. Туманов